
Uchwała Nr 1286/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 9 czerwca 20tOr. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację mienia ruchomego 
(środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych w używaniu) 

przez I Liceum Ogólnokształcące w Koluszkach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację całkowicie umorzonych i zużytych środków 
trwałych oraz pozostałych środków trwałych w używaniu określonych: 
l) w załączniku nr l poprzez przekazanie do utylizacji, 
2) w załączniku nr 2 poprzez wywóz na składowisko odpadów, 
3) w załączniku nr 3 poprzez fizyczną likwidacj ę, 
4) w załączniku nr 4 poprzez przekazanie na makulaturę. 

§ 2. Mienie ruchome, o którym mowa w § l, zostało przeznaczone do likwidacji 
na wniosek Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Koluszkach, poprzedzony protokołem 
z przeprowadzenia oględzin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi I Licerull Ogólnokształcącego 
w Koluszkach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz ... ~~łiii~fk? ..... . 
.,..----, .'# 

l /u ;:; ......... .l. ?;;~~i;l f (:~~y 
l I,l 
i 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński {
---I[. ", c { 

~, /-:.:;; I i oLI /!.-('u l,' ./'1._ ~~ 
/ !.~ ••••••• • J ••• •• 0 ••••••••••••• 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 



Uchwala Nr 1286/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 9 czerwca 2010r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację mienia ruchomego 
(środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych w używaniu) 

przez I Liceum Ogólnokształcące. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, 
co następuje: 

§ l. Wyraża się zgodę na likwidację całkowicie umorzonych I zużytych środków 
trwałych oraz pozostałych środków trwałych w używaniu określonych: 
1) w załączniku nr 1 poprzez przekazanie do utylizacji, 
2) w załączniku nr 2 poprzez wywóz na składowisko odpadów, 
3) w załączniku nr 3 poprzez fizyczną likwidacj ę, 
4) w załączniku nr 4 poprzez przekazanie na makulaturę. 

§ 2. Mienie ruchome, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji 
na wniosek Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Koluszkach, poprzedzony protokołem 
z przeprowadzenia oględzin. 

§ 3. Wykonanie uchwały pOWierza SIę Dyrektorowi I Licerull Ogólnokształcącego 
w Koluszkach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 1286/2010 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 9 czerwca 2010 r. 

WYKAZ ŚRODKÓW TRWAŁYCH ORAZ POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH 
W UŻYWANIU PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI 

POPRZEZ UTYLIZACJĘ 

Wartość 

Lp. Numer inwentarzowy Nazwa Ilość na 30.04. Uwagi 

2010 

I. Dz III k-to 10/J/3 p. 1-3 komp. Adax. Monit Samsung 3 0,00 

2. Dz III k-to 10/J/3 p.4 komp. Adax. Monit Samsung 1 0,00 

3. Dz III k-to lO/J p.5-8 komp. Adax. Monit Samsung 4 0,00 

4. Dz III k-to 10/J/3 p.9 zestaw komputerowy Adax 1 0,00 

5. Dz III k-to 10/J/2 p.1-4 urządz. wielof. Pacard Office 2 0,00 

6. Dz III k-to 10/J/2 p.10 drukarka atramentowa 1 0,00 

7. Dz III k-to 9 p.4 wzmacniacz PA 300 1 0,00 

8. Dz III k-to 9 p.6-7 statyw kolumny 2 0,00 

9. Dz III k-to 9 p.8-9 kolumny 2 0,00 

10. Dz III k-to 2 p.2 kopiarka 5221Z 1 0,00 

II. Dz III k-to 63 C p.1 piecyk elektryczny 1 0,00 

12. Dz III k-to 63 C p.2-4 termowentylator 3 0,00 

13. Dz III k-to 63 C p.6 grzejnik elektryczny 1 0,00 

14. Dz VI k-to 57 C p.14-15 termos 2 0,00 

15. Dz VI k-to 67 C p.7 kosiarka do trawy 1 0,00 

16. Dz VI k-to 62 C p.2 odkurzacz 1 0,00 

17. Dz VI k-to 26 B p.4 aparat telefoniczny 1 0,00 

18. Dz VI k-to 26 B p.7 telefax Canon 1 0,00 

19. Dz III k-to 5 p.2 radiomagnetofon 1 0,00 

20. Dz III k-to 5 p.1 7 radiomagnetofon 1 0,00 

2I. Dz III k-to 5 p.25 radiomagnetofon 1 0,00 



Lp. 

L 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

II. 

12. 

13. 

14. 

15. 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr 1286/2010 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 9 czerwca 2010 r. 

WYKAZ ŚRODKÓW TRWAŁYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI 

POPRZEZ WYWÓZ NA SKŁADOWISKO ODPADÓW 

Numer inwentarzowy Nazwa Ilość 
Wartość na 

Uwagi 
30.04.2010 

Dział III k-to 10/F 

poz. 88 mikroskop szkolny 1 0,00 

poz. 89 mikroskop szkolny 1 0,00 

poz. 90 mikroskop szkolny 1 0,00 

poz. 174 szkielet barana 1 0,00 

poz. 99 szkielet ryby 1 0,00 

poz. 109 szkielet królika 1 0,00 

poz. 186-189 szkielet ryby 4 0,00 

Dział III k-to 10/G 

poz. 27 rzutnik profil 1 0,00 

poz. 19 wiatromierz 1 0,00 

DziałIII k-to 10lD 

poz. 1 przyrząd do elektrolizy 1 0,00 

poz. 10-11 statyw 2 0,00 

Dział III k-to 10lC 

poz. 130-132 radiometr Crookesa 3 0,00 

poz. 133 silnik synchroniczny 1 0,00 

poz. 171 licznik na prąd stały 1 0,00 

i zmienny 

poz. 182 młynek Segnera 1 0,00 



16. poz.187-188 zestaw do ćwicz. z polem 2 0,00 
mag 

17. poz. 189-190 zasilacz uniwersalny 2 0,00 

18. poz. 191 model silnika 2-taktowego 1 0,00 

19. poz. 193 galwanometr szkolny 1 0,00 

20. poz. 198 układ radiowo - tranzyst. 1 0,00 

21. poz. 201 galwanometr uniwersalny 1 0,00 

22. poz. 202 galwanometr uniwersalny 1 0,00 

23. poz. 205-206 zest. ucz. do ćwicz. fal 2 0,00 
elektr. 

24. poz. 216 przyrząd uniwer. do mierz. 1 0,00 

prądu 

25. poz. 230 falownica 1 0,00 

26. poz. 232 przyrząd do rozszerz. 1 0,00 
liniowej 

27. poz. 298 komplet do magnetyzmu 1 0,00 

28. poz. 309 rura do spadania ciał 1 0,00 

Dział III k-to 10JB 

29. poz.66-70 komplet sportowy 11 0,00 

30. poz.92 piłka do siatkówki 1 0,00 

31. poz.98 piłka koszowa 1 0,00 

32. poz.99 piłka koszowa 1 0,00 

33. poz. 100 piłka lekarska 3 kg. 1 0,00 

34. poz. 101 piłka lekarska 4 kg. 1 0,00 

35. poz. 105 piłka ręczna - męska 1 0,00 

36. poz. 106 piłka ręczna - damska 1 0,00 

37. poz. 109 siatka do kosza 1 0,00 

38. poz. 115 zestaw serw.02 1 0,00 

39. poz. 116 rakietka p.p 1 0,00 



40. poz. 117 rakietka p.p 2 0,00 

4I. poz. 118 rakietka p.p 2 0,00 

42. poz. 136 piłka koszowa 1 0,00 

43. poz. 143 piłka siatkowa 1 0,00 

44. poz. 144-155 piłka siatkowa 12 0,00 

45. poz. 156-162 piłka siatkowa 7 0,00 

46. poz. 163-168 piłka koszykowa 6 0,00 

47. poz. 169 stoper 1 0,00 

48. poz. 170 piłka nożna 1 0,00 

49. poz. 174-175 piłka nożna 2 0,00 

50. poz. 176-177 piłka ręczna 2 0,00 

5I. poz. 178 stoper 1 0,00 

52. poz. 200-201 piłka siatkowa 2 0,00 

53. poz. 202-206 piłka siatkowa 5 0,00 

Dział VI k-to 16A 

54. poz. 23 szafa 1 0,00 

55. poz. 26 szafa 1 0,00 

56. poz. 35-36 szafa biurowa 2 0,00 

57. poz. 66 szafa 1 0,00 

58. poz. 69 szafa żaluzjowa 1 0,00 

Dział VI k-to 25A 

59. poz. 35-36 segment 2 0,00 

60. poz. 61-62 segment 2 0,00 

Dział VI k-to 14A 

6I. poz. 1-3 regałlnagazynowy 3 0,00 

Dział VI k-to 15A 



62. poz. 3 stojak do zawieszania map 1 0,00 

Dział VI k-to 3A 0,00 

63. poz. 8 fotel 1 0,00 

Dział VI k-to 8A 0,00 

64. poz. 1-2 krzesło tapicerskie 2 0,00 

65. poz. 11-18 krzesło uczniowskie 8 0,00 

66. poz. 81-86 krzesło obrotowe 6 0,00 

Dział VI k-to 21A 0,00 

67. poz. 1-16 stolik szkolny 16 0,00 

68. poz. 17-22 stolik szkolny 6 0,00 

69. poz. 35-36 stół 2 0,00 

Dział VI k-to lA 

70. poz. 1 biuro jasne 1 0,00 

71. poz. 2-3 biurko szafkowe 2 0,00 

72. poz. 4 biurko - orzech 1 0,00 

73. poz.5-6 biurko 2 0,00 

74. poz. 7 biurko 1 0,00 

Dział VI k-to 20A 

75. poz. 1 stolik okrągły 1 0,00 

Dział VI k-to 40B 

76. poz. 1-3 zegar ścienny 3 0,00 

Dział VI k-to 43C 

77. poz. 11 wykładzina podłogowa 1 0,00 

Dział VI le-to 67C 

78. poz. 12 łopata węglowa 1 0,00 

Dział VI le-to 48C 


